
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ              ΑΔΑ: ΒΟΧΩ46Ψ842-Κ51 
Αριθ.Πρωτ.: ΤΓΟΔ/125/27.1.2012             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο 

Τακτικής Συνεδρίασης με αριθμό 39/19.12.2011 
Της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

 
                                                 ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ :18.00 
                                                ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ : 20.00 

 
 

  ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΣΕ-
ΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΠΟΧΩ-
ΡΗΣΗΣ 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Χρήστος Σπίρτζης Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Σωκράτης Αλεξιάδης Α΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Θεόδωρος Σεραφίδης Β΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αντώνιος Πρωτονοτάριος Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Κουρνιώτης Αναπλ. Γεν. Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Πολυχρόνης Ακριτίδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Γρηγόριος Γρηγοριάδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ηρακλής Δρούλιας Μέλος 19.05΄ ΛΗΞΗ 

 Σπυρίδων Ζαννιάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Μακέδος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Μήλης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αθανάσιος Μπούμης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ιωάννης Φούρκας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Σπυρίδων Δεσύλας Μέλος   

 Αλέξανδρος 
Παπασπυρίδης 

 
Μέλος 

  

     

Παρίστανται από  
το Προεδρείο της 
Αντιπροσωπείας 
ΤΕΕ 

Ιωάννης Θεοδωράκης 
Παρασκευή Μπάτσου 
Γεώργιος Ηλιόπουλος 
Ιωάννης Κυριακόπουλος  
 

Πρόεδρος 
Α΄Αντιπρόεδρος 
Β΄ Αντιπρόεδρος  
Γεν. Γραμματέας 
 

ΕΝΑΡΞΗ 
ΕΝΑΡΞΗ 

19.00 
ΕΝΑΡΞΗ 

ΛΗΞΗ 
ΛΗΞΗ 
ΛΗΞΗ 
ΛΗΞΗ 

 

Παρίσταται επίσης  η κ. Δήμητρα Κανέλλου, Γενική Διευθύντρια Τ.Ε.Ε.  
                                     

 
 Γραμματέας :  ο Θεμ. Λιαραμάντζας, υπάλληλος Τ.Ε.Ε.  
 

 
 
 
 
ΕΝΑΡΞΗ 

 
 
 
 

ΛΗΞΗ 
 

 
 
 
 

 

 



 2 

TMHMA A΄ της 19.12.2011 
 

Aποφ.Α1/Σ39/2011 Σύνταξη και Δημοσίευση Καταλόγου Διαιτητών για τη διετία 2012 – 
2013. 
Η Δ.Ε., έχοντας υπόψη της το άρθρο 6 του Π.Δ. 723/79 
«Περίσυστάσεως παρά τω Τ.Ε.Ε. Μονίμου Διαιτησίας», την υπ’ 
αρ. Α1/Σ26/2011 Απόφασή της (αφορά δημοσίευση πρόσκλησης 
στο Ενημερωτικό Δελτίο και το newsletter του ΤΕΕ, καθώς και 
ανάρτησή της στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ) και την εισήγηση (αρ. 
πρωτ. 113/19.12.2011 - §1.1) του παρισταμένου προϊσταμένου του 
Τμήματος Γραμματείας Οργάνων Διοίκησης και γραμματέα της κ. 
Θ. Λιαραμάντζα, συντάσσει το παρακάτω Κατάλογο Διαιτητών 
για τη διετία 2012 – 2013, σύμφωνα με τις δηλώσεις που 
υποβλήθηκαν στο Τ.Ε.Ε. και αποφασίζει την ανάρτησή του στην 
ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε., τη δημοσίευση του Καταλόγου αυτού στο 
Ενημερωτικό Δελτίο του Τ.Ε.Ε. και την καταχώρηση σχετικής 
ανακοίνωσης στο newsletter του ΤΕΕ : 
 

Κατάλογος της Μόνιμης Διαιτησίας του ΤΕΕ για τη διετία 2012-2013 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
     ΑΔΕΙΑΣ  
         ΑΣΚΗΣΗΣ  
           ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 45711 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 
 Ζ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 61 TK: 11145 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108316087, 6932781278              
2 70071 ΑΙΓΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΣΗΦ                                                   1994 
 ΑΡΤΑΚΗΣ 94 TK: 17123 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109344393, 2103642550 
3 38939 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ        1983 
 ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ 4 TK: 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310348123, 2310348034 
4 17331 ΑΛΕΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΕΥΘΥΜΙΟΣ        1972 
 ΠΑΤΟΥΣΑ 4 TK: 10677 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106209635, 2103301415 
5 7703 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ        1961 
 ΘΗΣΕΩΣ 58 TK: 14578 ΕΚΑΛΗ 
 Τηλ: 2106229483, 2108135065 
6 22564 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ        1979 
 ΜΗΛΙΝΗΣ 1 TK: 38221 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421038118, 2421074950, 2421026173 
7 64599 ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    1991 
 ΑΜΑΡΥΛΙΔΟΣ 40 TK: 15452 Π ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2108841896, 2106391407 
8 46312 ΑΝΤΖΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ   1985 
 ΟΙΔΗΠΟΔΟΣ 28 TK: 16675 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 210 9651543 



 3 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
     ΑΔΕΙΑΣ  
         ΑΣΚΗΣΗΣ  
           ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
9 70828 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995 
 ΣΑΠΦΟΥΣ 26 TK: 14671 Ν ΕΡΥΘΡΑΙΑ 
 Τηλ: 2106205457, 2107722783 
10 18227 ΑΞΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1972 
 ΡΟΔΟΠΗΣ 42 TK: 13676 ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ 
 Τηλ: 2102017355, 6944205959, 2107241978 
11 16754 ΑΠΕΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1971 
 ΚΟΝΙΤΣΗΣ 4 TK: 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108052624, 2108973781 
12 30097 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 1979 
 ΠΡΟΠΥΛΑΙΩΝ 16 TK: 11742 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109243193, 6932392445 
13 55153 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1989 
 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22 TK: 24001 ΠΥΛΟΣ 
 Τηλ: 2723022442 
14 56629 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΜΑΤΙΟ 1989 
 ΣΚΟΠΕΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ TK: 37003  
 Τηλ: 2424022555, 2424022333 
15 72896 ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1995 
 ΘΑΛΗΤΑ 17 & ΔΑΒΑΚΗ 20 ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΘΗΝΑ TK: 71202 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2110117954, 2810245652, 6937270607 
16 11597 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1967 
 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 118 TK: 17562 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2103641582-3, 2109887198 
17 68563 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 
 ΚΥΠΡΟΥ 81 TK: 15343 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106002082, 6938218836, 2106014383 
18 64541 ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1992 
 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 7 TK:  ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ 
 Τηλ: 2103642550, 2108031419 
19 31431 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΥΖΗΙΝΟΥ 1Α TK: 54636 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310210023, 2310968548, 6947320732 
20 5884 ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1954 
 ΚΟΔΡΟΥ 17 TK: 15126 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108012375, 2108217891 
21 69662 ΒΑΡΓΕΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ    1994 
 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ  28 TK: 54249 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310309087, 2310330160 
22 51101 ΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ     1987 
 ΚΟΥΜΑ 7 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 24105314410, 2410258484, 6978898090 
23 15427 ΒΑΡΟΥΤΑ-ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ     1970 
 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 22 - ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ TK: 11141 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109584089, 6973690448 
24 61255 ΒΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ       1991 
 ΠΟΥΛΙΟΥ 12-14 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106454650, 6932034499 
 



 4 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
 
25 11714 ΒΑΣΣΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    1967 
 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 22 TK: 45444 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 Τηλ:  2651023261, 2651028176, 2651038110,  6944322999,2651020052, 
  2651035170 
26 17374 ΒΓΟΝΤΖΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ    1972 
 ΦΙΛΩΝΟΣ 15 TK: 17237 ΥΜΗΤΤΟΣ 
 Τηλ: 2107626149, 2107623183 
 
27 4790 ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ          1951 
 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 8 TK: 15562 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: , 6972661181 
28 20969 ΒΛΑΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓ 1975 
 ΑΙΣΩΠΟΥ 22 TK: 71409 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2810238539, 2810393120 
29 41813 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΧΑΡΗΣ 1983 
 Θ. ΣΟΦΟΥΛΗ 101 TK: 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
 Τηλ: 2310949128, 6944606509 
30 37550 ΒΟΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΦΩΤΙΟΣ 1982 
 ΡΟΔΑΝΘΩΝ 3 TK: 55210 ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 Τηλ: 2310867575, 2310340262 
31 21335 ΒΟΥΒΟΥΣΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1973 
 ΣΟΛΩΜΟΥ 66 TK: 10432 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2105221560, 6934834833 
32 59883 ΓΑΛΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1991 
 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ 92 TK: 41223 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410237828, 6977711400 
33 30909 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1980 
 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΤΑΞΑ 8 TK: 28100 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 
 Τηλ: 26710-26115, 2671029155 
34 45811 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1985 
 ΑΧΙΛΛΕΩΣ 13 TK: 55134 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
 Τηλ: 2310476076, 2310471933 
35 74122 ΓΕΩΡΓΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 
 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 73 TK: 15341 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106523138, 2102322008 
36 33737 ΓΛΕΖΟΣ ΦΛΩΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1981 
 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 15 TK: 11526 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107781311, 6944448031 
37 53757 ΓΟΡΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 
 Μ. ΑΣΙΑΣ  64  & ΙΘΑΚΗΣ TK: 15233 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2103344322, 2106855645 
38 54085 ΓΟΥΛΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1989 
 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 31 TK: 15772 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
 Τηλ: 2109021182, 2107482836 
39 68049 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΙΑΓΓΕΛΟΣ 1994 
 ΒΥΡΩΝΟΣ  22 TK: 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221075543, 2221060854, 6945554261 
 
 



 5 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
 
40 73302 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1995 
 ΟΙΝΟΜΑΟΥ 31 TK: 27200 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
 Τηλ: 2622029320, 2622029477, 6939475300 
41 73094 ΔΗΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 
 ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΟΝΟΣ 7 TK: 19014 ΑΦΙΔΝΑΙ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Τηλ: 2295022532, 2295022347 
42 66611 ΔΗΜΑΣΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1993 
 ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΟΣ 3 TK: 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Τηλ: 2351038919, 2351020067 
43 63444 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1992 
 ΓΚΥΙΛΦΟΡΔΟΥ 3 TK: 10434 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108846433 
44 29392 ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 
 ΕΥΒΟΙΑΣ 27 TK: 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106744391, 6944341074 
45 44914 ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΦΩΤΙΟΣ 1984 
 ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 21 TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2109884034, 6945262302 
46 18599 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1971 
 ΚΟΡΥΤΣΑΣ 19 TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2109835620 
47 54137 ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 
 ΠΕΡΡΑΙΒΟΥ 8 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410530324 
48 13663 ΔΡΑΓΚΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1969 
 ΣΥΒΡΙΣΣΑΡΙΟΥ  31-33 TK: 16232 ΒΥΡΩΝΑΣ 
 Τηλ: , 6977706356 
49 16628 ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1971 
 ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΑΚΗ 3 TK: 11524 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106927517, 2106375332 
50 71968 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 
 Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 141 TK:   
 Τηλ: 2109421796 
51 57009 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 
 ΛΕΩΦ. ΣΥΓΓΡΟΥ 184 TK: 17671 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109577077, 2109591949 
52 66242 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 
 ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 7 TK: 14572 ΔΡΟΣΙΑ 
 Τηλ: 2108135076, 2105510628 
53 53688 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠ 1988 
 ΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 8 TK: 11635 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107513857, 6972623471 
54 25191 ΖΑΝΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1977 
 ΛΕΩΦ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 14-16 TK: 16343 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109955650 
55 18759 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1973 
 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 12 TK: 16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
 Τηλ: 2108054814, 2109394551 
 



 6 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
 
56 70695 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 
 ΔΙΟΣΚΟΥΡΩΝ 31 TK: 23100 ΣΠΑΡΤΗ 
 Τηλ: 2731082775, 2731023413 
57 48749 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1986 
 ΑΓΡΑΙΩΝ 51 TK: 11632 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109719425, 2106553448 
58 17427 ΖΕΡΒΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1978 
 ΓΚΥΙΛΦΟΡΔΟΥ 12 TK: 10434 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108222580, 6932621100 
59 60938 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΥΡΟΣ 1991 
 Κ ΜΟΥΤΟΥΣΗ 41 TK: 16672 ΒΑΡΗ 
 Τηλ: 2109654395, 2108971849 
60 50740 ΖΩΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1987 
 ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ & ΝΕΣΤΟΥ 9 TK: 13351 ΦΥΛΗ 
 Τηλ: 2102412020, 2102411808, 6973629828 
61 13554 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1969 
 ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 1 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106447568,2106715313 
62 9513 ΗΣΑΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1964 
 Γ. ΣΙΣΙΝΗ  34 TK: 11528 ΙΛΙΣΣΙΑ 
 Τηλ: 2107255420, 2107292189, 6973325002 
63 76694 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ-ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 
 ΣΠΥΡΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 7 TK: 11635 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107294635, 6932075571, 2107235388 
64 41892 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΚΟΠΙΔΑΚΗ ΚΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟ 1983 
 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 3 TK: 71306 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2810237915, 2810529141 
65 38281 ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1980 
 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 42 TK: 14235  
 Τηλ: 2102714188, 2106449502, 2102770903 
66 9821 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1965 
 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 33 TK: 11257 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108226118, 2108239263 
67 12364 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1968 
 ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ 52 Β TK: 15233 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106726922, 2106852585, 6944603306 
68 50319 ΚΑΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1987 
 ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 17 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106526367, 2106543888 
69 32084 ΚΑΖΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1979 
 ΑΧΑΡΝΩΝ 284 TK: 11253 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108665501,2102758598 
70 27561 ΚΑΛΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1978 
 ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 31 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410250100, 2410288417, 6932219897 
71 10062 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1965 
 ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 3 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109336227, 2106453987, 2106401559 
 



 7 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
 
72 34214 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1978 
 ΦΩΚΙΩΝΟΣ 14 TK: 27100 ΠΥΡΓΟΣ 
 Τηλ: 26210-33582, 26210-29592 
73 19489 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 
 ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 31 TK: 15452 ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2106744586, 2109904046 
74 23848 ΚΑΝΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1976 
 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 164 Β TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106412121, 2106412125 
75 51798 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΖΩΗ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1987 
 ΑΜΦΑΝΩΝ 17 TK: 38500 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΟΛΟΥ 
 Τηλ: 2421087947, 2109961444, 2109954407 
76 27960 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1978 
 ΤΑΤΟΙΟΥ 101 TK: 13677 ΑΧΑΡΝΑΙ 
 Τηλ: 2108169584, 2108169756 
77 72247 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 
 ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 45 TK: 19005 ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 
 Τηλ: 2294094002, 2294093009 
78 40306 ΚΑΡΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1983 
 ΑΓ ΑΝΔΡΕΟΥ 197 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610-327767, 2610995392 
79 40355 ΚΑΡΥΑ ΙΟΥΛΙΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1983 
 ΟΘΟΝΟΣ 23 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441072551, 2441073432 
80 45489 ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1985 
 ΚΑΤΣΙΜΠΑ 22 TK: 17342 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Τηλ: 2109763444, 6957500005 
81 17461 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1972 
 ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 62Α TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106080697 
82 19307 ΚΑΨΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1973 
 ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 32 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610221381, 2610330404, 6936820320 
83 48704 ΚΟΝΔΗ ΣΟΦΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1985 
 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 74 TK: 20400 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
 Τηλ: 2743025320,2743026251, 6976567999 
84 48132 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1986 
 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  23 TK: 11363 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108251514, 6977374458 
85 60015 ΚΟΡΔΩΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 
 ΑΡΑΤΟΥ 46 TK: 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741024487, 6932343554 
86 66978 ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΛΑΖΑΡΟΣ 1994 
 ΛΕΥΚΩΝ ΟΡΕΩΝ  99 Α TK: 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106858724 
87 34110 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1982 
 ΚΡΗΤΗΣ 8 TK: 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2665027083, 2665025816 
 



 8 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
88 46332 ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1985 
 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 47 TK: 11742 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109218846, 6945198979,6936504466 
89 24304 ΚΟΥΤΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1978 
 ΛΑΣΚΟΥ 45 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106515324, 6979976600 
90 31720 ΚΟΥΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1980 
 ΚΑΘΗΓΗΤΟΥ ΡΩΣΣΙΔΟΥ 21 TK: 54655 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310423590, 6944444018 
91 23850 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1976 
 ΧΑΝΔΑΚΟΣ 12 Α, ΟΡΟΦΟΣ TK: 71202 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2810288986, 6947303069 
92 45913 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ 1984 
 ΑΪΔΙΝΙΟΥ 24 TK: 12461 ΧΑΪΔΑΡΙ 
 Τηλ: 2105231345, 2105223629 
93 14308 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1969 
 ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ   16 TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2109821696, 2109769561, 6972444645 
94 46903 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1985 
 ΑΡΓΕΝΟΥΣ 8 TK: 14233 ΠΕΡΙΣΣΟΣ 
 Τηλ: 2102710636, 2108227941 
95 67906 ΛΑΔΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 
 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 13 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310224323, 6937300175 
96 43299 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984 
 ΔΗΜΑΚΗ 8 TK: 10672 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103638917 
97 45555 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1985 
 ΒΟΣΠΟΡΟΥ 60 TK: 17124 Ν ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 6977485900, 2109358000 
98 67115 ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πατρώνυμο: ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 1993 
 ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ  26 TK: 54249 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310 309087, 2310 330160 
99 20600 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1978 
 ΔΕΓΛΕΡΗ 12 TK: 17341 ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Τηλ: 2109324488,2109343508 
100 39923 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 
 ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 21 TK: 17675 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109512268, 2109523182 
101 64365 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΗΝΑΣ 1992 
 ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 48 TK:  Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2130025419, 6944744617 
102 22790 ΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1976 
 ΣΑΡΑΝΡΑΠΟΡΟΥ 56 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106533224, 6977208951, 2106535368 
103 31142 ΛΥΓΙΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΠΑΡΙΣ Πατρώνυμο: ΖΗΝΩΝ 1980 
 ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ 2-4 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109348084, 6977980074 
 
 



 9 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
104 46639 ΜΑΚΑΡΟΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 
 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 80 TK: 11526 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
 Τηλ: 2106918984, 2107710363 
105 52496 ΜΑΚΕΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 ΣΤΑΔΙΟΥ 21-23 TK: 55535 ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 Τηλ: 2310328993 
106 36147 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1982 
 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 19 TK: 54250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310415566, 2310345585, 6977913432 
107 74872 ΜΑΝΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1996 
 ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΤΑΥΡΟΥ 4 TK: 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 
 Τηλ: 2310759688, 6944664811, 2310651708 
108 41759 ΜΑΝΣΟΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 
 ΘΗΡΑΣ  16 TK: 14562 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108019816, 6942496236 
109 47826 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΣΙΓΟΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1986 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΡΩΜΑ 12 TK: 29100 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2695026072, 6946464262 
110 43882 ΜΑΣΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΤΡΥΦΩΝΑΣ 1983 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΚΙΑΘΟΥ TK: 37002 ΣΚΙΑΘΟΣ 
 Τηλ: 2427021788, 2427024571, 6944693393 
111 64085 ΜΑΤΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1992 
 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 1 Α TK: 14564 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108074991, 2108831480 
112 44746 ΜΑΤΣΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1984 
 ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 TK: 17563 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109846069 
113 21489 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1975 
 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 159 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106528339-6528223, 6977423473, 2106545315 
114 30835 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1980 
 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 6 TK: 10679 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103631842, 6944872467 
115 59163 ΜΙΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 
 ΠΛ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 45 (ΚΤ. ΗΛΕΚΤΡΑ) TK: 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2810280185, 2810223912, 6932966774 
116 29173 ΜΙΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1979 
 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 46 TK: 40100 ΤΥΡΝΑΒΟΣ 
 Τηλ: 2410621023, 2492022725 
117 9208 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1964 
 ΓΟΥΝΑΡΗ 21-23 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610276686, 2610422214 
118 38356 ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1982 
 ΒΑΣ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3 TK: 54640 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310 886506, 2310 344619 
119 10693 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 
 ΔΙΣΤΟΜΟΥ  2 TK: 16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
 Τηλ: 2107658522, 2107290333 



 10 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ              ΕΤΟΣ  
       ΑΔΕΙΑΣ  
             ΑΣΚΗΣΗΣ  
                 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

120 72475 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 
 ΣΑΒΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ 36 TK: 14341 ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 
 Τηλ: 2102587009 
121 6774 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1958 
 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 5 TK: 14452 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
 Τηλ: 2102854480, 6974607050 
122 50763 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1987 
 ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 13 TK: 14565 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 Τηλ: 2103353786, 2105725856,6979796343 
123 74574 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42Α TK: 13451 ΚΑΜΑΤΕΡΟ 
 Τηλ: 2102322008, 2102380921 
124 71442 ΝΑΣΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1995 
 ΦΙΛ. ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ   45 TK: 16451 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109943088, 2109941255 
125 52010 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΖΑΧΑΡΙΑΣ 1987 
 ΑΜΑΡΥΛΙΔΟΣ 60 /Ο.Τ. 112 TK: 13351 ΦΥΛΗ 
 Τηλ: 2102411974, 6945258394, 2102412020 
126 50105 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1987 
 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 79-81 TK: 30100 ΑΓΡΙΝΙΟ 
 Τηλ: 2641054604, 2641028625, 2641046545 
127 11585 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1967 
 ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 3 TK: 10683 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108229962, 2106841949 
128 17104 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1972 
 ΑΓΑΠΗΝΟΥ 4 TK: 11476 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106446766, 2106424978 
129 60342 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟ 1991 
 ΚΟΝΔΥΛΗ 43 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431076874 
130 58615 ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1990 
 ΗΟΥΣ 14 TK: 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 2108949406, 6944281374 
131 51917 ΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1987 
 ΕΜΜ.ΜΠΕΝΑΚΗ 112 TK: 10681 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2130354117, 2102810122 
132 63190 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1992 
 ΣΙΣΣΙΝΗ 12-14 TK: 26225 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610277428, 2610220223, 6977718712 
133 37148 ΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 
 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ  8 TK: 14574 ΔΙΟΝΥΣΟΣ - ΡΟΔΟΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2108150090,2108011482, 6972173023, 2106212438, 2106212254 
134 75646 ΟΓΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1996 
 ΙΠΠΑΡΧΟΥ 55 TK: 16672 ΒΑΡΗ 
 Τηλ: 2109656100, 6983500639 
 
 
 
 
 



 11 

 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

135 60674 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1989 
 ΔΗΜ. ΜΑΛΑΓΑΡΔΗ 30 TK: 18120 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 210 497 2607, 2104951947 
136 25144 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1977 
 ΓΚΟΤΣΙΝΑ 11 TK: 27100 ΠΥΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2621029592, 2621022325 
137 42213 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1983 
 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 20 TK: 11252 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108620774, 2108833463 
138 63212 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1992 
 ΜΙΑΟΥΛΗ  12 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610321480, 2610994793 
139 55042 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1988 
 ΡΙΜΙΝΙ 5 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 6815357, 6850272, 6943108895 
140 57917 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1990 
 ΣΗΦΑΚΑ 46 TK: 73100 ΧΑΝΙΑ 
 Τηλ: 2821041700, 64352, 6973057372 
141 30185 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1979 
 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 5 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106527628 
142 36157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 
 ΦΑΩΝΟΣ 2 TK: 54642 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310860637, 6986476197 
143 44001 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984 
 ΚΟΜΗΤΟΣ ΡΩΜΑ 2 TK: 30200 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
 Τηλ: 2631026674, 6974505634 
144 47211 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1985 
 ΑΓ. ΑΝΔΡΕΟΥ 197 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610327767, 2610324029 
145 16585 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1971 
 ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 18 TK: 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
 Τηλ: 2721029824, 2721082939 
146 69589 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 ΑΝΘΙΜΟΥ ΓΑΖΗ 159 TK: 38221 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 24210 25111, 2421072118 
147 61158 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1991 
 ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ 15 TK: 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 2109968922 
148 48723 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΖΩΗ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1986 
 ΜΙΑΟΥΛΗ 25-27 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610641150, 2610222361 
149 59773 ΠΑΤΕΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1991 
 ΕΛ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79 TK: 18534 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104118075, 2108812924, 6943119325 



 12 

 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

150 56979 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 48 TK: 15236 ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ 
 Τηλ: 2106095833, 2106095829, 6977407630 
151 71468 ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 
 ΕΒΡΟΥ 4 Α TK: 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106853465, 6977700701, 2106853465 
152 49589 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΝΕΟΦΥΤΟΣ 1986 
 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 15 TK: 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ 
 Τηλ: 2102915556, 2103239140 
153 26003 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1977 
 ΕΙΡΗΝΗΣ 28 TK: 15342 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 21069004190, 2106392590, 6977617977 
154 20780 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1974 
 ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 17 TK: 14123 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 
 Τηλ: 2109573283, 6972336242, 2107778587 
155 44869 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΙΑΣΩΝ 1984 
 ΜΕΛΑΝΤΙΑΣ 10 TK: 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109313727 
156 60654 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1991 
 ΑΡΕΤΗΣ 75 TK: 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 2106457513, 6944716815, 2109347936 
157 26339 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1976 
 ΓΡΥΠΑΡΗ 8 TK: 15451 ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2106013186, 6944630636, 2106013708 
158 26432 ΠΙΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1977 
 ΒΑΡΕΙΑ TK: 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 Τηλ: 2251027814, 2251026221 
159 25054 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1977 
 ΣΚΥΛΙΤΣΗ 19 TK: 11473 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106466891, 2106436948 
160 42042 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1983 
 3ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ TK: 67100 ΞΑΝΘΗ 
 Τηλ: 2541072522, 2541083092, 2541024983 
161 25280 ΠΟΛΑΚΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1977 
 ΜΑΤΡΟΖΟΥ 54 TK: 14121 Ν ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102834100, 2106417568 
162 28607 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 
 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 10 TK: 74100 ΡΕΘΥΜΝΟ 
 Τηλ: 2831029069, 6977685790 
163 70121 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 
 ΧΑΡ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ 6-10 (ΘΥΡΩΡΕΙΟ-PLAZ) TK: 10679 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103600155, 2103424600 
164 69050 ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 
 ΜΑΤΡΟΖΟΥ 49 TK: 14121 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102849075 



 13 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 

165 29815 ΠΡΑΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1979 
 ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 74 TK: 15351 ΠΑΛΛΗΝΗ 
 Τηλ: 2106668597, 2106666363, 6944352951 
166 10081 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 
 ΣΠΕΤΣΩΝ 1 TK: 11362 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108814144, 2103291721, 6946151251 
167 32808 ΡΟΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1979 
 ΚΥΠΡΙΩΝ ΗΡΩΩΝ 34 TK: 16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109941645, 2109929551 
168 33723 ΡΩΤΗ ΣΟΦΙΑ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΓΙΝΗΤΟΥ 37 TK: 11528 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2105218627, 2107290318 
169 15696 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1970 
 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 30 TK: 10683 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: , 2108834314-5 
170 59725 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 
 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 28 TK: 14561 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: , 2108071416 
171 68519 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1994 
 ΓΛΥΚΩΝΟΣ 10 TK: 10675 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107217527 
172 59110 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 TK: 55535 ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 Τηλ: 2310476081-4, 6944962635,2392076446 
173 9153 ΣΑΜΠΕΘΑΙ ΣΑΜΠΕΘΑΙ Πατρώνυμο: ΙΣΑΑΚ 1964 
 ΑΛΕΞ.ΣΟΥΤΣΟΥ 19 TK: 10671 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103631479, 2106549602 
174 52290 ΣΑΣΣΑΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 9 TK: 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2710223010, 6932348896 
175 23122 ΣΑΣΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 
 ΣΥΜΗΣ 17 TK: 13562 ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2102622243, 2102621691 
176 55542 ΣΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1989 
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 16 TK: 14671 Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ 
 Τηλ: 2106232806,2108070217 
177 30889 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1980 
 ΠΑΣΣΑΛΗ 22 TK: 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 
 Τηλ: 2463054600,2463023995 
178 66553 ΣΚΟΡΤΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΣΗΦ 1993 
 ΣΤΑΔΙΟΥ 48-52 TK: 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 9316899 
179 25697 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1977 
 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε' 2Α TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410625980, 2410613720 



 14 

 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 
 
 

180 54732 ΣΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 
 ΚΙΣΣΑΒΟΥ 63 TK: 15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
 Τηλ: 2106135596, 6972360703,2106135615 
181 21352 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1974 
 Μ. ΚΑΛΟΥ 6 TK: 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310219698,2310557076 
182 73982 ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 
 ΣΚΟΠΕΛΟΥ 6 TK: 15562 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106548193, 2106540437, 6996540437 
183 39515 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΥΡΩΔΗΣ 1983 
 Π. ΙΩΑΚΕΙΜ 2 TK: 59100 ΒΕΡΟΙΑ 
 Τηλ: 2331027759, 2331066919 
184 40432 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1983 
 ΛΑΣΚΟΥ  80 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106536838, 2106533206, 6944310048 
185 28569 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟ 1979 
 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ  28 TK: 21200 ΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2751062007, 2751023827 
186 23101 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1976 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΚΑΒΒΑΔΑ 1 TK: 49100 ΚΕΡΚΥΡΑ 
 Τηλ: 2661040700,2661025495 
187 27241 ΣΤΡΑΤΗΓΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1978 
 ΚΑΡΑΝΙΚΑ 9 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106523734, 2108218119 
188 52082 ΣΤΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1987 
 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ  32 TK: 11524 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106928608, 2106927756, 6972322245 
189 40070 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1983 
 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 27 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431039511, 2431021042 
190 57908 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΠΡΙΩΝ ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 4 TK: 11363 ΚΥΨΕΛΗ 
 Τηλ: 2108642113, 6932582437 
191 55943 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1989 
 ΚΥΨΕΛΗΣ 83 TK: 11361 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109912550, 6937804404, 8840479 
192 50442 ΤΖΑΦΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1987 
 ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 32 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106003254, 6983511596 
193 27235 ΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1978 
 ΕΦΕΣΣΟΥ  24 TK: 17121 Ν ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109346093, 6944355987 
194 61421 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1991 
 ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 22 TK: 10680  
 Τηλ: 2103823361, 2106017654 



 15 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

195 56006 ΤΟΥΝΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1987 
 ΟΔΥΣ. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 29 TK: 14123 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 
 Τηλ: 2108019719, 2102829287, 6944470007 
196 32449 ΤΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 Κ. ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 19 TK: 14121 ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102725119-120, 6977026821, 6974874409 
197 22520 ΤΡΙΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1975 
  ΔΕΣΚΑΤΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ TK: 51200 ΔΕΣΚΑΤΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 Τηλ: 2462031218, 2462032786 
198 62679 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΟΣ 1992 
 Π ΡΑΛΛΗ 283 TK: 18450 ΝΙΚΑΙΑ 
 Τηλ: 2104910526, 6942051605 
199 96066 ΤΣΑΝΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1985 
 Γ. ΔΗΜΟΥ & ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ 21 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 24210107808, 6974428152 
200 17854 ΤΣΕΓΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Πατρώνυμο: ΞΕΝΟΦΩΝ 1972 
 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 11 TK: 15126 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2105297423-424, 2106106162 
201 41522 ΤΣΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 
 ΠΕΛΛΗΣ 9 TK: 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108002964, 6932403357 
202 8593 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1963 
 ΚΑΡΑΟΛΗ 3 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2106810518, 2106800166, 6944568518 
203 36829 ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1982 
 ΒΑΡΝΑΛΗ 3 TK: 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Τηλ: 2351037631, 2351028960 
204 58148 ΤΣΙΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1989 
 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 41 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106432110 
205 32890 ΤΣΙΤΣΑ ΑΝΘΗ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 1981 
 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 11 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410530663, 2410258209, 6936799529 
206 73814 ΦΙΚΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΦΩΤΙΟΣ 1996 
 ΝΙΚΑΙΑΣ 67 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109314045, 2109597438 
207 29973 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1979 
 Λ. ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 92 TK: 71305 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2810341142, 2810232765 
208 53542 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1987 
 Θ. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 70 & ΑΝΑΤΟΛΗΣ TK: 14121 ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102811226, 6977400257 
209 68214 ΦΛΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 
 ΙΚΑΡΟΥ 97 TK: 13122 ΙΛΙΟΝ 
 Τηλ: 2102615584, 2105722057 



 16 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

210 23555 ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ 1977 
 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 22 TK: 11141 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109584089, 6973690646 
211 45703 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ    1985 
 ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ 4 TK: 11147 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102925754, 2102139897, 2102934550 
212 63530 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΟΡΓΙΑΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    1992 
 ΚΟΔΡΙΓΚΤΩΝΟΣ 18 TK: 11257 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103423073, 2108226688, 6932462596 



 17 

 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 74938 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Πατρώνυμο: ΑΓΓΕΛΟΣ 1996 
 ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  25 Α TK: 15232 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2103633062, 2106856247, 2106819112 
2 53274 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 
 ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ 30 TK: 11141 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102113537, 2102113557 
3 35024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1978 
 ΚΟΥΤΑΡΕΛΙΑ 115 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421034802, 2421059856, 6937032257 
4 63504 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1992 
 ΝΙΚ. ΤΡΥΠΙΑ 54Α TK: 14341 ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 
 Τηλ: 2108678690, 2108615922 
5 71166 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 
 ΖΗΝΩΝΟΣ 32 TK: 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2299027443, 2106856101 
6 43832 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Πατρώνυμο: ΟΔΥΣΣΕΥΣ 1984 
 ΗΡΟΔΟΤΟΥ 6 TK: 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106778756, 6946163433, 2106778756 
7 45809 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1984 
 ΒΥΡΩΝΟΣ 11 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431035805, 2431035706 
8 22145 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1975 
 ΠΕΥΚΩΝ  67 Α TK: 14562 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108081091, 2108019215 
9 30358 ΑΡΔΙΤΣΟΓΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Πατρώνυμο: ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1979 
 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 205 ΚΑΙ ΕΛΕΟΥΣΑΣ TK: 17675 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109581965,2131617403 
10 10116 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ Πατρώνυμο: ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 1965 
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 41 TK: 11362 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108223563 
11 34231 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1975 
 ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ 12 & ΕΙΡΗΝΗΣ TK: 17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109354240,2109324674, 6973994058 
12 48857 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 
 Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 15Α TK: 15233 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106467462, 2106008915 
13 31350 ΔΑΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΥΡΟΣ 1980 
 ΠΙΝΔΟΥ  28 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 210 6891 715, 2106855169 
14 42840 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡ 1983 
 ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 22 TK: 10682 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106536927, 2108846053 
15 44149 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1984 
 ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 22 TK: 10682 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2105022972, 6977264838, 2108846053 



 18 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

16 21575 ΔΕΓΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1975 
 ΝΙΚΑΙΑΣ 70 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109344490, 6948759570 
17 35848 ΔΕΛΑΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1980 
 ΚΙΘΑΙΡΩΝΟΣ 93 TK: 11141 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102282724, 6948076040 
18 14271 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΑΡΚΟΣ 1969 
 ΓΟΡΓΙΟΥ 24 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109220315, 2109234979 
19 35924 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1978 
 ΚΑΡΑΟΛΗ 5 TK: 53200 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2386022172, 2386023008 
20 97372 ΖΑΜΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1979 
 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 58 TK: 37300 ΑΝΩ ΓΑΤΖΕΑ 
 Τηλ: 2423022250, 6946034772 
21 25386 ΖΟΥΛΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΟΡΕΣΤΗΣ 1974 
 ΑΧΑΡΝΩΝ  46 TK: 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106233262, 2108399880, 6947886765 
22 24054 ΖΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1976 
 ΣΦΙΓΓΟΣ 79 TK: 11745 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109314212, 2109855765 
23 30322 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1979 
 ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 15 TK: 14121 Ν ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2847739, 2844844 
24 53519 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1988 
 ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ 7 TK: 16672 ΒΑΡΚΙΖΑ 
 Τηλ: 2103218901, 2106858706 
25 63588 ΚΑΡΑΒΙΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Πατρώνυμο: ΒΛΑΣΙΟΣ 1992 
 ΛΟΥΙΖΗΣ ΡΙΑΝΚΟΥΡ 37 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106462232, 6934574010 
26 32707 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1981 
 ΤΣΙΜΙΣΚΙ 114 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310-224859, 2310825463 
27 37942 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1982 
 Λ ΚΑΤΣΩΝΗ 56 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106466952, 2107658430 
28 18919 ΚΑΣΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1973 
 ΧΑΝΙΩΤΟΥ 13 TK: 15452 Π ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 210-3642361, 210-6719546 
29 18290 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1972 
 ΜΑΝΔΡΟΚΛΕΟΥΣ 26 TK: 11745 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109237507, 2109243407 
30 65206 ΚΑΦΕΤΖΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1993 
 ΓΡΑΒΙΑΣ 12 TK: 16561 ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 9605699, 6937185412 

  



 19 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

31 62677 ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΥΡΟΣ  1992 
 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 24 TK: 14233 Ν ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102757782, 2102770242 
32 40092 ΚΟΛΙΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  1979 
 ΣΚΟΥΦΑ 12Α TK: 47040 ΚΟΜΠΟΤΙ ΑΡΤΑΣ 
 Τηλ: 2681027507, 6936123876 
33 16749 ΚΟΝΤΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ  1971 
 ΑΧΑΡΝΩΝ 421 TK: 11143 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102520926, 6977151773 
34 43289 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 1983 
 ΦΡΥΝΗΣ 6 TK: 11634 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107560678, 2107560378 
35 19986 ΚΟΥΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΕΒΙΟΣ 1974 
 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 5 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106548498, 2106523562 
36 64054 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1992 
 ΚΑΡΕΑ 14-18 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107774800 
37 21604 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΜΑΡΙΝΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1975 
 Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 136 TK: 11971 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106445924, 2106913933 
38 31367 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1980 
 ΑΓ ΣΟΦΙΑΣ 103 TK: 17123 Ν ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109354949, 6944812813 
39 41676 ΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1982 
 ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 52 TK: 17124 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109356773, 2109319723 
40 35411 ΜΑΜΜΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1979 
 ΚΑΝΑΚΑΡΗ 163 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610222793, 2610315792 
41 19263 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛ 1973 
 ΑΙΣΩΠΟΥ 22&ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ ΑΝΩ ΦΟΡΤΕΤΖΑ TK: 71409 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 
 Τηλ: 2810238539, 2810393120 
42 10327 ΜΑΡΑΝΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1965 
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 41 TK: 11362 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108223563 
43 41196 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1982 
 ΠΑΡΝΗΘΟΣ 7 TK: 14564 ΝΕΑ ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106426095, 2106201270 
44 34815 ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1978 
 ΤΕΛΟΥ 3 TK: 11852 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103475456, 6976331313 
45 63233 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 
 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ 1 TK: 11254 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 210-2016570, 2107523000, 6977463330 

  



 20 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

46 34857 ΜΠΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1978 
 ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ  2 TK: 10557 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103234437, 2106983520 
47 28279 ΜΠΕΖΕΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1978 
 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 35 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106532093, 2106519127, 2106593229, 6983515194 
48 70547 ΜΠΟΤΑ ΑΝΝΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 
 ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 321 TK: 13674 ΑΧΑΡΝΑΙ 
 Τηλ: 2102400055, 2102445399 
49 25656 ΜΠΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1976 
 ΙΑΚΩΒΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΗ 22 TK: 16232 ΒΥΡΩΝΑΣ 
 Τηλ: 2107628632 
50 57092 ΝΤΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1990 
 ΟΡΦΕΩΣ 20 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106534570, 2106549347 
51 35665 ΞΥΝΟΜΗΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 
 ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 32 TK: 13122 ΙΛΙΟΝ 
 Τηλ: 2105753521, 6932760660, 2105748592 
52 52705 ΠΑΛΗΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1988 
 ΚΑΡΕΑ 14-18 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107774800 
53 17227 ΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1971 
 ΔΑΒΑΚΗ 3 TK: 19002 ΠΑΙΑΝΙΑ 
 Τηλ: 2106645872, 8184800 
54 49298 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1986 
 ΔΗΜ.ΓΟΥΝΑΡΗ 13 TK: 14562 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106522336, 8017334 
55 29305 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1978 
 ΑΧΑΡΝΩΝ 365 TK: 11145 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 8311878 , 3728132 
56 27548 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1978 
 7ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 37 TK: 65403 ΚΑΒΑΛΑ 
 Τηλ: 2510-250806 
57 16366 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1971 
 Π. ΜΕΛΑ 5 TK: 11521 ΛΥΚΑΒΗΤΟΣ 
 Τηλ: 2106891883, 6434265 
58 35369 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1978 
 ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 7  TK: 73100 ΧΑΝΙΑ 
 Τηλ: 2821042382, 55665, 6944684175 
59 13891 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1969 
 ΜΑΡΚΟΥ ΔΡΑΚΟΥ 54 TK: 11476 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106436791 
60 41750 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1983 
 ΕΦΕΣΣΟΥ  20 TK: 17121 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 9343857, 6945903072 

  



 21 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

61 24451 ΠΑΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1977 
 Τ. Θ. 26124 TK: 10022 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103827813, 6944524577 
62 36349 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1982 
 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 22 TK: 15343 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106003920, 6974789651, 6049584 
63 19853 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1974 
 ΚΟΡΥΖΗ 6 TK: 11743 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 9227708 
64 41732 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 
 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 2-6 TK: 14452 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
 Τηλ: 2102836544, 6944294356, 2102836528 
65 36594 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1980 
 ΑΘΗΝΑΣ 34 TK: 18120 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 2104951838, 2104949421, 2104961407 
66 34942 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 
 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 1 TK: 54626 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310515518, 6932312990 
67 50208 ΠΟΥΣΚΟΥΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1986 
 ΕΦΤΑΛΙΩΤΗ  6 TK: 11525 Ν.ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 6719813 
68 27505 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1978 
 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ & ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ TK: 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΥ 
 Τηλ: 2281081294, 6936791614 
69 77638 ΣΑΚΒΑΡΕΛΙΝΤΖΕ ΧΑΤΟΥΝΑ Πατρώνυμο: ΡΟΜΑΝ 1993 
 ΙΚΟΝΙΟΥ 6 TK: 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ 
 Τηλ: 2752097616 
70 34780 ΣΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1979 
 ΙΩΑΝ. ΤΣΙΓΑΝΤΕ 4 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106525572 
71 38606 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 
 ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 12 TK: 16672 ΒΑΡΚΙΖΑ 
 Τηλ: 2109654277, 6976784909 
72 55184 ΣΕΡΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΛΑΖΑΡΟΣ 1989 
 ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 40ΑΒ TK: 18648 ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ 
 Τηλ: 2104622105, 2104082157 
73 72408 ΣΠΙΘΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 
 ΜΥΛΩΝ 35 TK: 10444 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2110116671, 6974658887 
74 56034 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1989 
 ΑΜΦΙΘΕΑΣ 144 TK: 17562 Π ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109858278, 6932374681 
75 49003 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1986 
 ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 TK: 12133 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 Τηλ: 2105711079, 2106593926, 6983501812 

  



 22 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

76 17490 ΣΧΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1972 
 ΗΠΕΙΡΟΥ 24 TK: 10433 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 8219560, 8229557 
77 61794 ΤΑΣΙΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Πατρώνυμο: ΘΩΜΑΣ 1991 
 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΔΩΝΙΩΝ 30 TK: 55131 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310411881, 6932411881 
78 37135 ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΡΙΠΙΔΗ 1981 
 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410530607, 2410550903 
79 30105 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 
 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18-20 TK: 35100 ΛΑΜΙΑ 
 Τηλ: 2231033283 
80 65241 ΤΣΙΓΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1993 
 ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΣΤΡΕΙΤ  37 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2106854047, 6932224522 
81 53659 ΤΣΙΠΡΑ ΖΑΝΝΕΤ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1988 
 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 41 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106432110 
82 65761 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 
 ΚΑΡΕΑ 14-18 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107774800 
83 19114 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΡΣΗ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝ 1973 
 ΚΩΝ ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 24 TK: 11473 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106470122, 2106442462 
84 45141 ΦΛΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1984 
 ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ  5 TK: 10675 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109343256, 2107251155 
85 18899 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΡΙΣ 1973 
 ΑΥΛΙΔΟΣ 5 TK: 11527 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107220628, 2106921067 
86 36239 ΧΑΛΕΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1980 
 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 42 TK: 38002 Ν ΙΩΝΙΑ   ΒΟΛΟΥ 
 Τηλ: 2421066308, 2421080212 
87 25264 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1976 
 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 15-17 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106436635, 2103237063 
88 15309 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1970 
 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΙΩΝ 17 TK: 10434 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108222434, 6932203410 
89 36578 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1978 
 ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 6 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431033803, 2431022986 
90 74388 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΟΣ 1996 
 ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 52 TK: 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 2108985603, 2108980783 

  



 23 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

91 12494 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1968 
 ΜΠΟΥΑΙΩΝ 2 TK: 11524 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106925737, 6977978640 
92 61200 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 
 ΛΟΥΙΖΗΣ ΡΙΑΝΚΟΥΡ 37 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106462232, 6932766651 



 24 

 22 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 31597 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΒΟΥΡΒΑΧΗ 1 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610620020, 2610990179 
2 47246 ΒΕΚΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1985 
 ΕΚΤΩΡΟΣ 2 TK: 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106233730, 6977713858 
3 49284 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1986 
 ΖΑΦ. ΚΑΛΑΘΑ  38 TK: 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
 Τηλ: 2105560726, 6942466088 
4 46994 ΔΕΔΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1985 
 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 11 TK: 12134 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 Τηλ: 2105765055 
5 35560 ΔΕΠΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1982 
 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 45 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106545166, 2110125490 
6 41840 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1983 
 ΠΟΥΚΕΒΙΛ 28 TK: 26225 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610223349, 2610459227 
7 49720 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟ 1986 
 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ 11 & 17 ΝΟΕΜΒΡΗ TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2109838393, 6977027875 
8 43299 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1987 
 ΔΗΜΑΚΗ 8 TK: 10672 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103638917 
9 48911 ΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1986 
 ΙΘΑΚΗΣ 71 TK: 18233 ΑΓ. ΙΩΑΝ. ΡΕΝΤΗΣ 
 Τηλ: 2109919536, 2104901018, 6944714717 
10 49269 ΜΑΓΚΟΥΡΑΣ ΔΙΚΑΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 
 ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΟΣ 21 TK: 18451 ΝΙΚΑΙΑ 
 Τηλ: 2104910206, 6977592210 
11 41759 ΜΑΝΣΟΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1987 
 ΘΗΡΑΣ  16 TK: 14562 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108019816, 6942496236 
12 52739 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟ 1988 
 ΑΙΟΛΟΥ 1 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431028680, 2431033153 
13 61926 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1991 
 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ 2-4 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410624763, 2410258218 
14 32805 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1981 
 ΝΑΥΠΛΙΟΥ-Ν. ΚΙΟΥ 16 TK: 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ 
 Τηλ: 2752025198, 2752099155 
15 35739 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1982 
 ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 38 TK: 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108665650,2108665660, 2108061480 , 6127444 

  



 25 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

16 56570 ΠΕΘΑΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1989 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΟΥΤΣΟΥ 17 TK: 10671 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108622573, 2103604329, 2744062527 
17 34429 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1981 
 ΑΝΔΡΟΥ 12 TK:  ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610995398, 2610969448 
18 53546 ΡΩΣΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 
 ΧΑΛΗ 9 TK: 10445 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2294075591 6630364 
19 59941 ΣΙΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1991 
 ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3 TK: 15122 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2106127136,2130365450 
20 66179 ΤΖΟΥΡΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1993 
 ΑΤΤΙΚΗΣ 30 (ΠΑΤΡΙΑΡΧΗ ΑΛΕΞ. Π Ζ') TK: 16342 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109920889, 2106984829 
21 45437 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΡΙΤΑ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1981 
 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ 8 TK: 14574 ΡΟΔΟΠΟΛΗ-ΑΙΟΛΙΔΑ ΔΙΟΝΥΣΟ 
 Τηλ: 2108150090,6944316355, 2108011482, 2106212438, 2106212254 
22 65433 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1993 
 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 50 TK: 14231 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2778456, 2102772174 
23 33282 ΧΑΡΛΑΥΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1980 
 ΑΙΤΩΛΙΑΣ 30 TK:  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
 Τηλ: 2106741569, 2106421534, 2106845102, 6937200400 
24 59000 ΨΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΡΟΥΜΕΛΗΣ 3 TK: 14122 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102849889, 2102846370 



 26 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 37203 ΑΡΦΑΡΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 
 ΣΤΟΚΧΟΛΜΗΣ  13 TK: 85100 ΡΟΔΟΣ 
 Τηλ: 2241066181 
2 47575 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1985 
 Β. ΟΥΓΚΩ 6 (ΠΛ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ) TK: 14452 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
 Τηλ: 2102848851, 6936207959 
3 46286 ΓΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1985 
 ΜΑΙΖΩΝΟΣ 217 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610339727, 6977677277 
4 62866 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΓΕΛΗΣ 1991 
 ΠΩΓΩΝΙΟΥ 54 TK: 13123 ΝΕΑ ΛΙΟΣΙΑ 
 Τηλ: 2105059765 
5 52310 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1988 
 Τ.Θ. 477 TK: 19400 ΚΟΡΩΠΙ 
 Τηλ: 2106021277, 6944800285 
6 75512 ΓΚΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1996 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΜΕΛΗ 2 TK: 41335 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410256400, 2410616351 
7 38390 ΔΑΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΥΡΟΣ 1982 
 ΤΑΓΜ. ΧΑΙΛΗ 5 TK: 58400 ΑΡΙΔΑΙΑ 
 Τηλ: 2384023186, 2384025154 
8 54328 ΔΡΑΜΠΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 
 ΑΨΟΥ  19 TK: 10443 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2105150482, 6977365713 
9 36836 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1982 
 ΑΓΙΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 36 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2106812528, 6959995422 
10 53090 ΚΟΜΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 
 ΒΑΡΝΑΛΗ 3 TK: 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Τηλ: 2351037631, 2351038770 
11 52647 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1987 
 Γ ΨΥΧΑΡΗ 32 TK: 71305 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 6947942492, 2810255523 
12 58209 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 13 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310224323, 6944842634 
13 48207 ΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1986 
 ΕΛΛΑΝΙΚΟΥ 43 TK: 11635 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107560322, 6948081475 
14 61003 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 
 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ  26 TK: 17563 Π. ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109815930, 210 - 6446644 
15 31307 ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 
 ΦΩΚΙΔΟΣ 5 TK: 18755 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 
 Τηλ: 2104611584, 6976801529 

  



 27 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

16 34154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1981 
 Β΄ ΠΑΡΟΔΟΣ ΣΑΡΔΕΩΝ 4 TK: 67100 ΞΑΝΘΗ 
 Τηλ: , 6945336212 
17 41256 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1983 
 ΤΙΤΑΝΩΝ  3 TK: 41334 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410616625 
18 69147 ΠΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 
 ΑΡΑΧΩΒΗΣ  6 TK: 10680 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103640214, 6977784078 
19 48865 ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1986 
 ΚΟΝΙΤΣΗΣ 26 TK: 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2106127828, 6972884877 
20 56440 ΠΕΤΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1989 
 Ν. ΜΟΥΣΧΟΥΝΤΗ 2 TK: 19003 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
 Τηλ: 2299063310, 2299024455 
21 40736 ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1983 
 ΔΙΚΑΙΑΡΧΟΥ 57Β TK: 11632 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106830155, 2108051624 
22 19094 ΣΑΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1967 
 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 37 ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ TK:  ΡΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
 Τηλ: 2610993965, 2610997351 
23 64432 ΣΟΥΦΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1992 
 ΒΑΚΧΥΛΙΔΟΥ 11 TK: 15771 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
 Τηλ: 2107481726, 6997137505 
24 65995 ΣΠΙΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 
 ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 50 TK:  ΜΕΛΙΣΣΙΑ 
 Τηλ: 2103291733-5, 3222504 
25 43797 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1984 
 Η.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 3 TK: 14671 Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑ 
 Τηλ: 2106250813 
26 40803 ΤΟΤΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1983 
 ΤΡΟΙΑΣ 15 TK: 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2108030945, 2108037780 
27 62692 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1992 
 ΜΟΥΣΤΟΞΙΔΟΥ 7 TK: 49100 ΚΕΡΚΥΡΑ 
 Τηλ: 2661021990, 2661026213 
28 63405 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 
 ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ 148 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421304261, 2421026935, 6942422311 

  



 28 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧ/ΛΟΓΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 11209 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1966 
 ΒΙΤΣΙ - ΓΡΑΜΜΟΥ  7 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2106824548 
2 7808 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1961 
 ΒΙΤΣΙ - ΓΡΑΜΜΟΥ  7 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2107250955, 2106827365 
3 20228 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1974 
 ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 46 TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2109859441, 6979202993, 2109853255 
4 22276 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1975 
 17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΗ 8 TK: 15562 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106533885, 6948588009 
5 29392 ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 
 ΕΥΒΟΙΑΣ 27 TK: 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106744391, 6944341074 
6 30609 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΡΙΧΑΡΔΟΣ 1980 
 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 56 TK: 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106712348, 6974877398 
7 8820 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1963 
 ΓΟΥΝΑΡΗ 50 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106016041, 6977210482 
8 19489 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1973 
 ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 31 TK: 15452 ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2106744586, 2109904046 
9 18496 ΚΑΠΕΤΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1973 
 ΓΡΑΜΜΟΥ 6 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΣ 
 Τηλ: 2106514977 
10 33407 ΚΟΖΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 
 Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ 107 TK: 11473 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103813810, 2109400378 
11 40330 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1983 
 ΟΘΩΝΟΣ 23 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441073432, 2441354912 
12 22477 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1975 
 ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 103 TK: 17123 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109354949, 6942291313 
13 37470 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 
 ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ  23 TK: 14576 ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
 Τηλ: 2108152103, 6944242218, 2109716558 
14 21711 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1975 
 Κ ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 24 TK: 11473 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106442462, 2106470122 
15 42880 ΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1984 
 ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ 4 TK: 18540 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104223396, 2109404934, 6944641961 

  



 29 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧ/ΛΟΓΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

16 8719 ΝΙΚΟΛΙΝΑΚΟΥ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1963 
 ΘΗΣΕΩΣ 58 TK: 14578 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108135065, 2106229483 
17 17973 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1972 
 ΜΩΡΑΙΤΗ  82 TK: 11525 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 6717051, 6944897505 
18 22657 ΣΙΟΥΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 
 ΣΠΥΡ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ 24 TK: 11634 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107239943 
19 25995 ΣΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1977 
 ΛΙΒΙΝΗ 6 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106424293, 6945899510 
20 30403 ΤΣΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΘΡΑΚΙΚΩΝ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 1 TK: 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 Τηλ: 2531020436, 2531039267 
21 22082 ΦΟΥΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 
 ΜΑΡΑΣΛΗ 37 TK: 10683 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107227355, 2106753038 



 30 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 54420 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1989 
 ΠΕΡΡΙΚΟΥ 32 TK: 11524 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106974600, 2105277620 
2 22564 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1975 
 ΜΗΛΙΝΗΣ 1 TK: 38221 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421038118, 2421074950, 2421026173 
3 75968 ΒΗΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1997 
 ΦΙΛΙΠΠΟΥ 67 TK: 54635 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310221432, 6974144555, 2310347597 
4 69054 ΓΛΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 
 ΚΩΝ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 39 TK: 11363 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108254527, 6972446725, 2108256162 
5 30602 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1980 
 ΑΝΘΟΥΣΩΝ 47 (ΑΔΙΕΞΟΔΟΣ) TK: 14576 ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
 Τηλ: 2108150226,2106210185 
6 27584 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1976 
 ΔΡΑΜΑΣ  9-11 TK: 17576 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109586998, 2109326546 
7 32564 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1981 
 Γ' ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 68 TK: 10433 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 210 8215989, 2108089792 
8 47390 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 1985 
 ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ 13 TK: 18122 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 2104944775, 6944618629 
9 19783 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1974 
 ΤΡΙΤΩΝΟΣ 77 & ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ TK: 17562 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2131513901, 2109818784, 2103235268 
10 52973 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1987 
 ΡΑΧΗΣ 4 Α & ΔΑΣΟΥΣ TK: 15233 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106811411, 2106848922 
11 27860 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1978 
 ΒΑΣΑΚΑΡΗ 4 TK: 35100 ΛΑΜΙΑ 
 Τηλ: 2231025416, 6932622531, 2231020818 
12 17427 ΖΕΡΒΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1972 
 ΓΚΥΙΛΦΟΡΔΟΥ 12 TK: 10434 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108222580, 6932621100 
13 62670 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1992 
 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 30 TK: 11526 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103368324, 2106929222 
14 11506 ΙΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1967 
 ΑΡΑΧΩΒΗΣ 61 TK: 10681 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103300872, 2294079202, 6944585959 
15 16842 ΚΑΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1971 
 ΛΕΟΝΤΟΣ ΣΟΦΟΥ 20-Τ.Θ. 60115 TK: 57001 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310473770, 2310234133, 6978005121 

  



 31 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

16 53484 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 
 ΑΝΟΙΞΕΩΣ 29 TK: 12461 ΧΑΙΔΑΡΙ 
 Τηλ: 5819237, 5814435 
17 19488 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1973 
 ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 6 TK: 14572 ΔΡΟΣΙΑ 
 Τηλ: 2108150345,2108217072, 2108218098 
18 15689 ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1970 
 ΙΑΣΟΝΟΣ 96 TK: 38221 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421031369, 2421026350 
19 55442 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1989 
 ΜΗΛΕΩΝ 6 TK: 11522 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ - ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 6974110166, 2106433782 
20 22474 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1975 
 ΕΥΕΡΓΕΤΗ ΓΙΑΒΑΣΗ 39 TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106425014, 2106001491 
21 33186 ΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΦΩΤΙΟΣ 1981 
 ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑΣ  39-41 TK: 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 
 Τηλ: 2109620905, 6932478286, 2108840151 
22 66022 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1993 
 ΝΕΜΕΣΕΩΣ 16-18 TK: 11253 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103616357, 2108657180, 2108843267 
23 71940 ΛΕΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1995 
 ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ 32-34 TK: 14234 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 210-2816428, 2102827396, 6944587848 
24 20600 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1974 
 ΔΕΓΛΕΡΗ 12 TK: 17341 ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Τηλ: 2109324488,2109343508 
25 55973 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1989 
 ΚΑΝΑΡΗ 1 TK: 15562 ΠΕΥΚΗ 
 Τηλ: , 6944771604,2106563910 
26 72112 ΜΠΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995 
 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ 48 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421044887, 6945558327 
27 23231 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Πατρώνυμο: ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1975 
 ΟΛΥΜΠΟΥ 100 TK: 19014 ΑΦΙΔΝΕΣ 
 Τηλ: 2295022437, 2106968667 
28 50545 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1986 
 ΣΕΒΑΣΤΟΥΠΟΛΕΩΣ  114-116 TK: 11526 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106924115 
29 49333 ΝΤΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 
 ΚΑΝΑΡΗ  1 TK: 15562 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106563910, 6977383536 
30 22395 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΟΣΜΑΣ 1975 
 ΝΟΤΟΥ 17 TK: 15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106019170, 2106535370 

  



 32 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

31 18182 ΠΑΡΣΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1972 
 ΑΓΓΕΛΗ ΓΟΒΙΟΥ 20Α TK: 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221075949, 6974414554 
32 57712 ΠΑΣΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 
 ΗΛΕΚΤΡΑΣ 3 TK: 35100 ΛΑΜΙΑ 
 Τηλ: 2231043044, 6942052585 
33 56542 ΠΙΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 
 ΒΕΡΓΙΝΑΣ 16 TK: 15121 ΠΕΥΚΗ 
 Τηλ: 2108063473 
34 20626 ΠΡΕΒΕΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1974 
 ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 9 TK: 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ 
 Τηλ: 2106458388 
35 19823 ΠΡΕΣΒΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1974 
 ΣΦΑΕΛΟΥ 12-14 TK: 11522 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108829209, 2106448671 
36 26751 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1978 
 ΑΙΑΝΤΟΣ 6 TK: 17562 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2108814897,2103291444 
37 23122 ΣΑΣΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1976 
 ΣΥΜΗΣ 17 TK: 13562 ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2102622243, 2102621691 
38 79085 ΣΕΡΒΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 
 ΑΡΑΠΑΚΗ  29-31 TK: 17676 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2107626046, 6932605206 
39 26082 ΣΠΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1977 
 ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΟΛΥΛΑ 19-21 TK: 49100 ΚΕΡΚΥΡΑ 
 Τηλ: 2661033765, 2661030868 
40 56506 ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 
 ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 4 TK: 11257 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108662456, 2108646817 
41 42952 ΣΤΑΜΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1984 
 ΣΟΦΙΔΩΝ 1 TK: 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 Τηλ: 2531034157, 2531354205, 2531029888 
42 58124 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 
 ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΩΝ 6 TK: 12136 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 Τηλ: 2105767697, 6936574002 
43 56752 ΤΑΧΙΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 
 Λ. ΝΙΚΗΣ 77 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310262386, 2310273532 
44 49894 ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΗΡΑΚΛΗΣ 1987 
 ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ   121 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310257611, 2310319132 
45 30070 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1979 
 ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜ. 41 TK: 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310514683, 2310996107 

  



 33 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

46 32449 ΤΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 
 Κ. ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 19 TK: 14121 ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102725119-120, 6977026821, 6974874409 
47 50934 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1987 
 ΡΟΥΜΕΛΗΣ 3 TK: 14122 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102843595, 2102711683 
48 47555 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΑΛΑΜΠ 1985 
 ΣΟΛΩΝΟΣ 2 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421049295, 2421034070 
49 52480 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1988 
 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 48 TK: 14234 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102842888 
50 49738 ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1986 
 25Η ΜΑΡΤΙΟΥ 28 TK: 18543  
 Τηλ: 2104628213, 2104205968, 6977793739 



 34 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 73147 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 
 ΣΟΛΩΜΟΥ 110 TK: 18345 ΜΟΣΧΑΤΟ 
 Τηλ: 2109402928, 2107724013 
2 39752 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Πατρώνυμο: ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1983 
 ΛΑΧΑΝΑ 76 TK: 11363 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103291400, 2103229463, 2108213098 
3 29393 ΚΟΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1979 
 ΒΟΣΠΟΡΟΥ  97 TK: 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109326016, 6944145585 
4 53504 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟ 1988 
 ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 5 TK: 15341 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 9210935, 6513488 
5 63098 ΤΣΟΤΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 
 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 23 TK: 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221086867, 6977295449 
6 55644 ΤΣΟΥΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟ 1989 
 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ 28 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410553154, 2410611192 
7 28183 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1978 
 ΙΣΧΟΜΑΧΟΥ 10 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431026844, 2431083441, 6973403289 



 35 

 ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΣ-ΜΕΤΑΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/Κ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
                         ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 45932 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1985 
 ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ 60 TK: 17562 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109822264, 6977361204, 2103332435 
2 40359 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1983 
 ΚΟΝΙΤΣΗΣ 41 TK: 13231 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2105023165, 2103291601 



 36 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΝΑΥΠΗΓΟΣ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΑΔΕΙΑΣ  
 ΑΣΚΗΣΗΣ  
 ΕΠΑΓΓΕΛ. 

1 32712 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 
 ΑΔΡΙΑΝΟΥ  7 TK: 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 2106082293, 6948522943 
2 47464 ΡΙΖΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Πατρώνυμο: ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1985 
 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 43 TK: 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 
 Τηλ: 2106029104 
3 32271 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΝΟΤΑΡΑ 4 TK: 10683 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103814804, 2109842083 
 
 
 
 
 

Επίσης η Δ.Ε., σύμφωνα με την παραπάνω εισήγηση, αποφασίζει 
να μην συμπεριληφθούν στον παραπάνω κατάλογο οι κ.κ. α) 
Μητώσης Αλέξανδρος του Θεοδώρου, Α.Μ. ΤΕΕ 34663,  ο οποίος 
υπέβαλε εκπρόθεσμα αίτηση την 16.11.2011 (Αρ. πρωτ. ΤΕΕ 
24256/16.11.2011),  β) Μαλέρδος Γεώργιος του Ιωάννη, Α.Μ. ΤΕΕ 
8050, ο οποίος υπέβαλε εκπρόθεσμα αίτηση στο ΤΕΕ την 
18/11/2011 (Αρ. πρωτ. ΤΕΕ 24378/18.11.2011), γ) Μπάστης 
Ευθύμιος του Γεωργίου, Α.Μ. ΤΕΕ 42238, ο οποίος, παρ’ ότι στην 
αίτησή του αναγράφει ημερομηνία 15.11.2011, υπέβαλε 
εκπρόθεσμα την αίτηση προσκομίζοντάς την ο ίδιος την 18.11.2011 
στο Πρωτόκολλο του ΤΕΕ (Αρ. πρωτ. ΤΕΕ 24485/18.11.2011)  και 
δ) η κ. Παναγιώτα Καρούμπαλη με αριθμό μητρώου ΤΕΕ, γιατί δεν 
έχει 15ετή τουλάχιστον επαγγελματική σταδιοδρομία ως 
Διπλωματούχος Μηχανικός.     
Τέλος η Δ.Ε,. σύμφωνα με την παραπάνω εισήγηση, αποφασίζει 
όπως  ο κ. Αργύριος Δάνας, Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος και 
Πολιτικός Μηχανικός συμπεριληφθεί μόνο στην ειδικότητα των 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών του παραπάνω καταλόγου, γιατί η άδεια 
άσκησης επαγγέλματος Πολιτικού Μηχανικού του χορηγήθηκε το 
έτος 2010. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 
 

Αποφ. Α2/Σ39/2011   Προμήθεια πέντε εξυπηρετητών για την αναβάθμιση της 
παρεχόμενης υπηρεσίας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

  
 Η Δ. Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης Γενικής 

Διευθύντριας κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ αρ. πρωτ. 



 37 

113/19.12.2011 - §1.2 γραπτή εισήγηση της υπεύθυνης του 
Τμήματος Τράπεζας Πληροφοριών κ. ΄Αννας Αναγνωστάκη, 
αποφασίζει την προμήθεια 5 εξυπηρετητών DELL για την 
αναβάθμιση της παρεχόμενης υπηρεσίας ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου και την βελτίωση των παρεχόμενων υπηρεσιών στους 
75.000 χρήστες της, από την εταιρεία I.T. Οpen Solutions, 
συνολικής αξίας 5.500 Ευρώ πλέον ΦΠΑ.  
Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 9749 του 
προϋπολογισμού Τ.Ε.Ε. οικονομικού έτους 2012. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

 
Αποφ. Α3/Σ39/2011 Ενημέρωση για τον προσδιορισμό της αμοιβής του Δικηγόρου 

Ναυπλίου κ. Γεωργίου Νικολάου. 
 Η Δ. Επιτροπή, αφού ενημερώθηκε για το υπ’ αριθμ. 

113/19.12.2011 - §1.3 ενημερωτικό σημείωμα του Γρ. Δικαστικού 
που αφορά στον προσδιορισμό της αμοιβής του Δικηγόρου 
Ναυπλίου κ. Γεωργίου Νικολάου, δεν λαμβάνει απόφαση.    

Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

 

Απόφ. Α4/Σ39/2011  Έγκριση μεταφοράς αμοιβής Τεχνικής Εταιρίας  
       Η Δ. Επιτροπή έχοντας υπόψη 
 α. ότι ο Δήμος Χαλκιδέων  προέβη στις 24/11/2011 στην καταβολή 

στον λογαριασμό όψεως του ΤΕΕ  ποσού ευρώ 60.753,01 για  
τόκους υπερημερίας  επιδικασθέντες με την με αριθμό  1813/2009  
απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Πειραιά (τμήμα Ε΄Τριμελές) 
για λογαριασμό των εναγουσών εταιριών: α) «ΟΜΑΣ 
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Ε. » που εδρεύει στην Αθήνα, Λάμψα 13 και 
Λάκωνος και β) «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ Ε.Π.Ε.» 
που εδρεύει στην Αθήνα (Βας.Σοφίας 64) ως σύμπραξης 
μελετητικών γραφείων, αφορώντες αμοιβή για την εκπόνηση της 
μελέτης «Πράξη Εφαρμογής Συνοικίας Ζ΄ Χαλκίδας».  

 β. ότι η δεύτερη ενάγουσα ¨ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ¨ ΕΠΕ με την από 15/12/2011 και αρ.πρωτ. ΤΕΕ 
27064/15-12-2011 αίτησή της υπέβαλε στο ΤΕΕ τον επίδικο 11ο 
λογαριασμό του έργου, στο σώμα του οποίου η πρώτη ενάγουσα 
εταιρεία ¨ΟΜΑΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Ε.¨ διά του νομίμου 
εκπροσώπου της Νικολάου Ευαγγ.Περδικάρη δηλώνει ότι «το 
ποσόν του λογαριασμού αυτού και οι τόκοι του αφορούν αμοιβή 



 38 

πολεοδομικών εργασιών, οι οποίες εκπονήθηκαν από την δεύτερη 
ενάγουσα Εταιρεία Μελετών Αναπτύξεως  Ε.Π.Ε., εις την οποίαν 
πρέπει να καταβληθούν τα εν λόγω ποσά» και δ) Κατόπιν σχετικού 
αιτήματος της εταιρείας ¨ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 
ΕΠΕ¨ [Ε.Μ.Α. Ε.Π.Ε.], νόμιμα εκπροσωπούμενης από τον 
διαχειριστή της Αρχιτέκτονα Μηχανικό Παναγιώτη Σπηλιωτάκο 
και σύμφωνα με την υπ΄αριθ. Α4/Σ27/2011 απόφαση της 
Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ. 

 γ. Την εισήγηση  της παρισταμένης Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. 
Δήμητρας Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ αρ. πρωτ. 
113/19.12.2011 - §1.3.1 γραπτή εισήγηση του Γραφείου 
Δικαστικού του ΤΕΕ,   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την μεταφορά του άνω ποσού των 60.753,01, ως επιδικασθέντες 
τόκοι υπερημερίας επί αμοιβής με την υπ΄αριθ. 1813/2009 απόφαση 
Διοικητικού Εφετείου Πειραιά από τον ως άνω τραπεζικό 
Λογαριασμό του ΤΕΕ στον  λογαριασμό της εταιρίας ¨ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ  ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ  ΕΠΕ¨,   με αριθμό  IBAN GR 18 
0120 0460 0000 0008 6213 567  της Εμπορικής Τράπεζας, αφού 
εισπραχθούν τα δικαιώματα του ΤΕΕ 2% επί ποσού 60.753,01 
ευρώ, και αφού πληρωθεί ο νόμιμος φόρος επί του ποσού αυτού εκ 
μέρους της δικαιούχου εταιρίας, η δε προμήθεια της μεταφοράς θα 
βαρύνει την ως άνω δικαιούχο εταιρία, και την έκδοση αποφάσεως 
της Δ.Ε. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

      Επικυρώνεται αυθημερόν. 
 

Απόφ. Α5/Σ39/2011   Προμήθεια ημεροδεικτών έτους 2012     
 Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης 

Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ 
αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - §2.1 γραπτή εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 
Γιαλκέτση, αποφασίζει την προμήθεια 500 τεμαχίων ημεροδεικτών 
έτους 2012.  

 (200 τεμάχια ημερήσιοι σπιράλ, 200 τεμάχια γυριστοί επιτραπέζιοι, 
100 τεμάχια εβδομαδιαίοι σπιράλ), για τις ανάγκες των Υπηρεσιών 
του Τ.Ε.Ε., από την εταιρεία ΕΥΑΓ. ΓΕΡ. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.,  



 39 

προϋπολογιζόμενης  δαπάνης εξακοσίων δέκα ευρώ (610,00 €) 
πλέον Φ.Π.Α. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

 
Απόφ. Α6/Σ39/2011 Προμήθεια φακέλων  
 Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης 

Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ 
αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - §2.2 γραπτή εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 
Γιαλκέτση, αποφασίζει την ανάθεση  της προμήθειας 100.000 
φακέλων (21Χ23 cm)  φακελοποιητικής μηχανής  για τις ανάγκες 
των Κεντρικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ε. στην ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ και ΣΙΑ Ο.Ε.  Το κόστος της προμήθειας είναι δύο 
χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ευρώ 2.430,00 € (τιμή μονάδας 0,0243 
€) πλέον   Φ.Π.Α. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

 
Αποφ. Α7/Σ39/2011  Προμήθεια δύο (2) τηλεοράσεων  - monitor για την αίθουσα 

συνεδριάσεων του Τ.Ε.Ε. 
 Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης 

Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ 
αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - §2.3 γραπτή εισήγηση της προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση, 
αποφασίζει την προμήθεια και τοποθέτηση δύο (2) τηλεοράσεων- 
monitor (30 και 40 ιντσών) για τις ανάγκες της καλύτερης 
λειτουργίας της αίθουσας συνεδριάσεων στον 1ο όροφο των 
Κεντρικών Εγκαταστάσεων του Τ.Ε.Ε. επί της οδού Νίκης 4. Η 
προϋπολογιζόμενη δαπάνη είναι χίλια ευρώ (1.000,00 €) περίπου 
πλέον Φ.Π.Α. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

    
 Απόφ. Α8/Σ39/2011  Συντήρηση φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και   

πολυμηχανημάτων και XEROX για το έτος 2012. 
 Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης 

Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ 
αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - §2.4.1 γραπτή εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 
Γιαλκέτση, αποφασίζει την απ’ ευθείας ανάθεση της συντήρησης 
πέντε (5) μηχανημάτων XEROX για το έτος 2012 στην εταιρεία 
XEROX. Οι ετήσιες τιμές (χωρίς Φ.Π.Α.) αναγράφονται αναλυτικά 
για κάθε μηχάνημα στον παρακάτω πίνακα. Ο προϋπολογισμός της 



 40 

δαπάνης είναι τρεις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι εννέα ευρώ και δέκα 
οκτώ λεπτά (3.529,18 €) και αφορά τα παρακάτω μηχανήματα: 

 
 

A/A 
 

ΤΥΠΟΣ 
 

ΑΡ.ΣΕΙΡΑΣ 
 

ΤΟΠΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
 

Τιμή (χωρίς Φ.Π.Α.) 
1.  440 SLX 2231119429 Νίκης 4, 3ος όροφος 

Τμήμα Πληροφορικής 
 

 505,98 € / 6μηνο 

2.  DC23 
DUPLEX 

2133897278 Λέκκα 23-25,  1ος όροφος 
Βιβλιοθήκη 

 

 
 372,42 € / 6μηνο 

3.  M15V-MI 3541915264 Νίκης 4, 8ος όροφος 
Γραφείο Προέδρου 

 
       261,96 € / έτος 

4.  5655V-FTN 3633165423 
Νίκης 4, 3ος  όροφος 

Γραφείο Προσωπικού 

  145,88 € / 3μηνο 
και 

5,83 € / 1.000 
αντίγραφα 

Χ 80.000 αντίγραφα = 
466,40 € 

 
5.  5230V-S 3315899230 

Λέκκα 23-25, 1ος όροφος  

Βιβλιοθήκη 

  139,05 € / 6μηνο 
και 

6,08 € / 1.000 
αντίγραφα 

Χ 30.000 αντίγραφα = 
182,40 € 

 
  
ΣΥΝΟΛΟ 

 
           3.529,18 €  

 

Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

 
 

Αποφ. A9/Σ39/2011 Ανάθεση συντήρησης φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και 
πολυμηχανημάτων  CANON. 

 Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της παρισταμένης 
Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την 
υπ’ αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - §2.4.2 γραπτή εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 
Γιαλκέτση, αποφασίζει την απ’ ευθείας ανάθεση της συντήρησης 
των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων 
CANON για το έτος 2012 στην εταιρεία INTERSYS A.E., 
αποκλειστική αντιπρόσωπο των μηχανημάτων CANON. O 
προϋπολογισμός της δαπάνης είναι οχτώ χιλιάδες διακόσια οχτώ 
ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά (8.208,18 €) χωρίς Φ.Π.Α. και αφορά τα 
παρακάτω μηχανήματα: 



 41 

 
A/A ΤΥΠΟΣ 

μηχανήματος   
ΑΡ.ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΠΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΗΝΕΣ Τιμή χωρίς Φ.Π.Α. 

1 L800 EFW60449 Νίκης 4, γρ. 604,  
Γενική Διεύθυνση 12 240,38 

2 IR2200 UHK34357 Νίκης 4, γρ. 503,  
Τμήμα Επαγγ. Ανάπτυξης 12 385,31 

3 IR2200 UHK34348 Νίκης 4, 8ος, Διάδρομος 12 385,31 
4 L380 JLF05809 Νίκης 4, γρ. 407,  

Τμήμα Υποστ. Επιτροπών 12 157,06 
5 L380 JLF05804 Νίκης 4, γρ. 505,  

Τμήμα  Επαγγ. Ανάπτυξης 12 157,06 
6 Multipass L90 EWA30329 Λέκκα 23-25, 1ος όροφος 12 132,54 
7 IR1600 UJJ05672 Μητροπόλεως 12-14 12 308,02 
8 L2000 KAK30020 Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο  12 323,23 
9 DR9080C CZ401695 Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο 12 519,29 
10 DR9080C CZ402257  Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο 12 519,29 
11 DR9080C CZ401696  Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο 12 519,29 
12 DR9080C CZ405331  Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο 12 519,29 
13 DR9080C CZ407845  Νίκης 4, 2ος, Πρωτόκολλο 12 519,29 
14 IR 2530 FTK00508 Νίκης 4, γρ. 601-604 

Γενική Διεύθυνση     12 319,50 
15 Canon IR 2025 MXM 

04852 
Νίκης 4, γρ. 302 

 Λογιστήριο        7 186,38 
16 Canon IR 2025 ΜΧΜ 

04227 
Δεμερτζής 

γρ. 605       7 186,38 
17  

Canon IR 2025 
MXM 
04859 

Νίκης 4, γρ. 511 
Τμήμα Επαγγ. Ανάπτυξης       7 186,38 

18  
Canon IR 2025 

ΜΧΜ 
04874 

Νίκης 4, γρ. 513 
Τμήμα Επαγγ. Ανάπτυξης       7 186,38 

19  
Canon IR 2025 

ΜΧΜ 
04856 

Νίκης 4, 7ος όροφος,  
Γρ. 702       7 186,38 

20  
Canon IR 2025 

MXM 
04876 

Λέκκα 23-25, 
1ος  όροφος, Διάδρομος       7 106,50 

21 Canon  
IR 3245N DHM 03325 Σόλωνος 53 

4ος  όροφος       7 454,42 
22 Canon IR1024i  Γρ. 802, 8ος όροφος       7   91,58 

  23 Canon IR 1024 FTZ 00780 6ος  όροφος, 
 Νομική Υπηρεσία       11 143,92 

  24 Canon  
IR 2018-L 

MWM 
64529 

2ος όροφος, 
 Τμήμα Μητρώου  

 
    12 250,00 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

  
 

 
6.983,18€ 

 
 

Α/
Α 

ΤΥΠΟΣ  
μηχανήματος ΑΡ.ΣΕΙΡΑΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΗΣ 

Τιμή ανά 
αντίγραφο 

χωρίς 
Φ.Π.Α. 

Προϋπολ. 
αριθμός 

αντιγράφων  

Προϋπολ. τιμή 
χωρίς Φ.Π.Α. 

25 IR5570  CLG00740 Πρωτόκολλο 0.0050 
 

200.000 
 

1.000,00 

26  IR105+  CIG00488 Πρωτόκολλο 0.0045 50.000 
 

   225,00 
 

 ΣΥΝΟΛΟ         1.225,00 € 
 
 

Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε, απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 



 42 

Απόφ. Α10/Σ39/2011 Ματαίωση Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού μίσθωσης χώρου  
συνολικής επιφάνειας 700 τ.μ. περίπου για τη στέγαση της 
Βιβλιοθήκης  του Τ.Ε.Ε.  
Η Δ.Ε. του Τ.Ε.Ε. λαμβάνοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Π.Δ/γματος  715/1979 «Περί τρόπου ενεργείας 
υπό των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), 
προμηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων εν γένει, αγορών ή 
εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμάτων ως και 
εκτελέσεως εργασιών» (ΦΕΚ Α  212/1979) 

2. το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη επαναπροσδιορισμού και 
ουσιωδών αλλαγών των Τεχνικών Προδιαγραφών της 
Προκήρυξης του εν λόγω Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού 
προκειμένου αυτές να ανταποκριθούν στις νέες ανάγκες στέγασης 
Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ε. όπως αυτές διαμορφώνονται ιδίως στο 
πλαίσιο της δημοσιονομικής κρίσης και της ανάγκης συγκράτησης 
των δαπανών του Τ.Ε.Ε. Συγκεκριμένα, απαιτείται πλέον 
συστέγαση Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ε. που θα έχει ως αποτέλεσμα την 
επαναδιατύπωση των Τεχνικών Προδιαγραφών, με πιθανή αύξηση 
της επιφάνειας των απαιτούμενων τετραγωνικών μέτρων 

3. την εισήγηση της παρισταμένης Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. 
Κανέλλου που ανακοίνωσε την υπ’ αρ. πρωτ. 113/19.12.2011 - 
§2.5 γραπτή εισήγηση της προϊσταμένης της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση,   

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
  την κατά το Π.Δ.  715/1979 ματαίωση των αποτελεσμάτων του 

Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση χώρου 
συνολικής επιφάνειας 700 τ.μ. περίπου.   

 Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 

  
Αποφ. Α11/Σ39/2011 Προσφυγή κατά της Απόφασης του ΣΑΕΠ για την υπόθεση του κ. 

Δημητρίου Παντούλα. 
 Η Δ. Επιτροπή, έχοντας υπόψη την εισήγηση της παρισταμένης 

Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που ανακοίνωσε την  
υπ’ αριθμ. πρωτ. 113/19.12.2011- § 3.1 εισήγηση του προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Δραστηριότητας κ. Ν. 
Παναγιωτόπουλου, αποφασίζει (σύμφωνα με την εισήγηση)  την 
κατάθεση αίτησης ακύρωσης του ΤΕΕ κατά της Απόφασης του 
Συμβουλίου Αναγνώρισης Επαγγελματικών Προσόντων (ΣΑΕΠ) 
περί αναγνώρισης επαγγελματικών προσόντων κ.λ.π. του κ. 
Δημητρίου Παντούλα του Χριστοφόρου. 



 43 

Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη λήψη της 
απόφασης. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

 
Αποφ.Α12/Σ39/2011 ΄Εγκριση Πρακτικών. 
 Επικυρώνεται το πρακτικό 28/27.9.2011 με προσθήκη 

επισημάνσεων του Κ. Μακέδου και αποδοχής τους στην 
απόφαση Α1/Σ28/2011. 

   
 
Αποφ. Α13/Σ39/2011 Εκούσια αποχώρηση – διαγραφή Μελών ΤΕΕ. 

Η Δ. Επιτροπή, αφού ενημερώθηκε από την παριστάμενη Γενική 
Διευθύντρια ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου, για την υπ’ αριθμ. 
113/19.12.2011 -§3.2. εισήγηση του προϊσταμένου της Διεύθυνσης 
Επαγγελματικής Δραστηριότητας κ. Ν. Παναγιωτόπουλου, 
αναβάλλει τη συζήτηση του θέματος. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος της Δ.Ε., απέχει από τη συζήτηση. 

 
Αποφ. Α14/Σ39/2011 Κινητοποιήσεις 

Η Δ. Επιτροπή, αφού συζήτησε για το πλαίσιο και την πορεία των 
κινητοποιήσεων, επαναβεβαιώνει την Α1/Σ38/2011 σχετική 
απόφασή της που έλαβε στην έκτακτη συνεδρίαση της 14.12.2011 
και ορίζει τους Σ. Αλεξιάδη, Α΄ Αντιπρόεδρο Δ.Ε., Θ. Σεραφίδη, Β΄ 
Αντιπρόεδρο Δ,.Ε., Σπ. Ζαννιά και Αθ. Μπούμη, Μέλη Δ.Ε. ως 
υπεύθυνους για το συντονισμό των κινητοποιήσεων. 
Ο Γρ. Γρηγοριάδης δηλώνει ότι δεν τον καλύπτει το πλαίσιο των 
κινητοποιήσεων, και εμμένει στις απόψεις του αναφορικά με τις 
κινητοποιήσεις, όπως τις διατύπωσε στις συνεδριάσεις της Δ.Ε. την 
7.12.2011 (απόφαση Δ16/Σ37/2011) και την 14.12.2011 (απόφαση 
Α1/Σ38/2011). 

 
 Κατά τη συζήτηση του παραπάνω θέματος προσήλθαν στη συνεδρίαση οι 

Γ. Ηλιόπουλος, Β΄ Αντιπρόεδρος Αντιπροσωπείας ΤΕΕ (19:00) και Ηρ. 
Δρούλιας, Μέλος Δ.Ε. (19:05). 

 
 
 
  Ο Πρόεδρος     Ο Γενικός Γραμματέας 
 
 
 
  ΧΡ. ΣΠΙΡΤΖΗΣ                   Α. ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ 

 


	A/A
	Νίκης 4, 3ος  όροφος
	Γραφείο Προσωπικού
	Λέκκα 23-25, 1ος όροφος 
	Βιβλιοθήκη
	A/A
	Νίκης 4, γρ. 601-604
	Γενική Διεύθυνση

	ΑΡ.ΣΕΙΡΑΣ

